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Högkvalitativ sjöfarts-litteratur till salu

1. Alla Mina skepp, Thordén, häftad, illustrerad, 263 sidor, 10:-
2. Ankare, Östergren, Inbunden, roman, 238 sidor, 20:-
3. Ankarvakt, Bengtsson, Inbunden, 160 sidor, 10:-
4. A.P. Møller Gruppen – Stjernen i dansk Erhvervsliv, dansk text, Inbunden, illustrerad,345 sidor, 40:-
5. Att kunna ta en storm, Patriksson, Inbunden, Illustrerad, 302 sidor, 80:-
6. Att skapa en värld – Stena Bulk, Concordia, Lennersfors, Inbunden, Illustrerad, 239 sidor, 60:-
7. Av bestående värde (GVA), Inbunden, Storformat, 32 sidor, 40:-
8. Backlagsrim, Ljungcrantz, häftad, illustrerad, ej paginerad, 6:- (originalpris!)
9. Bland lotsar och fyrmän, Hägg, Imbunden, illustrerad, 427 sidor, 40:-
10. Bland sjöfolk i sjömilastövlar, Rexius, häftad, 129 sidor, 10:-
11. Blue Funnel Line, Clarkson/Harvey/Fenton, Inbunden, Illustrerad, 192 sidor, 40:-
12. BP Tankers, Harvey/solly, Inbunden, Illustrerad, 258 sidor, 40:-
13. Breven från” Atlanten” – avgående fartygspost 1915, Williams, häftad, 191 sidor, 10:-
14. Chapmans, Hammar, illustrerad, 42 sidor + illustrationer, 10:-
15. Clan Line, Clarkson/Fenton/Munro, Inbunden, Illustrerad,344 sidor, 40:-
16. De seglade för oss, Karlsson/Jönmark, Inbunden, illustrerad, 125 sidor, 20:-322
17. De seglade för Göteborg, Davidsson, Inbunden, íllustrerad, 143 sidor, 20:-
18. Designs (tidskrift), 1987, 2001, häftad, illustrerad, 50:-/st
19. DFDS 1866-1991, engelsk text, Inbunden, illustrerad,503 sidor, 80:-
20. Dikt Babord, Allansson, Inbunden, illustrerad, 271 sidor, 10:-
21. Dom hade inget val, Åbeg/Edvardsson, Inbunden, illustrerad, 250 sidor, 20:-
22. Donsöfartyg- förr och nu, häftad, illustrerad, 62 sidor, 20:-
23. Dödlig resa, Areschoug, Inbunden, illustrerad, 356 sidor 40:-
24. East Indiaman Götheborg, häftad, illustrerad, 28 sidor, 10:-
25. En dynastis uppgång och fall, inbunden, Mattsson, illustrerad, 470 sidor, 10:-
26. En långresa med korvetten Freja, Ulff, häftad, illustrerad, 10:-
27. Eisfahrt durch die Ostsee, Om Reederei Gehrckens, Hamburg, tysk text, Inbunden, Illustrerad, 151 sidor, 10:-
28. Eriksberg 1853-1953,Inbunden, illustrerad, 129 sidor, 20:- ngt skadad
29. Fartygstyper i Ost-Indiska Compagniets flotta, , Hammar, häftad, 101 sidor + illustrationer, 10:-
30. Fiske och fästefolk,Iinbunden, illustrerad, 168 sidor, 20:-
31. Fiskebåtarna & Varven skeppsbyggarna, Bornmalm/Bång/Fredriksen,Inbunden, illustrerad, 512 sidor, 250:-
32. From lake and river to distant oceans (Broströms 1865-1965), Inbunden, illustrerad, 177 sidor, 20:-
33. Förbund på sju havdel 2 och 3, Gyllin m fl, Inbundna, illustrerad, 319 +365 sidor  20:-
34. Från Havet, Svensson, Inbunden, illustrerad, 188 sidor, 20:-
35. Georgina av Masthugget, Boulogner, häftad, illustrerad, 230 sidor, 10:-
36. Glen and Shire Lines, Cooper/Harvey/Laxon, Inbunden, illustrerad, 190 sidor, 40:-
37. Greek shipowners & Greece 1945-1975, Harlaftis,engelsk text, Inbunden,226 sidor, 10:-
38. Gränslös sjöfart, Dalnäs, Inbunden, illustrerad,
39. Guide (tidskrift), häftad, 1986,1987,1988,19 91,1997,1999,2000, 2001, 2002, 2004, 2005 25:-/st (mängdrabatt 3 st=50:-, 4st=75:-)
40. Götaverken 1841-1941, häftad, illustrerad, 163 sidor, 20:-
41. Havets män, tryckt 1945, illustrerad, 911 sidor, 20:-
42. Hundra år av rederihistoria – AB TransmarinInbunden, Storformat, illustrerad, 68 sidor, 40:-
43. Huset Broström. Algot Mattsson,Iinbunden, illustrerad, 309sidor, 25:-
44. I främmande hamn, Makko/Müller, Inbunden, Illustrerad, 313 sidor, 30:-
45. I sjöfartens tjänst(Ahlmarks 1847-1987), Davidsson, Inbunden, illustrerad, 110 sidor, 40:-
46. Ingen rök utan eld, Algot Mattsson, Inbunden, Illustrerad, 514 sidor, 40:-
47. Internationell signalbok 1931,Marinstaben, Inbunden,illustrerad, 757 sidor, 10:-
48. Ironfighters Outfitters and bowler hatters, O’Hara, inbunden, 356 sidor, 40:-
49. Järnets väg, Grängesbolaget, häftad, 60 sidor, 10:-
50. Illustrerad, 60sidor, 10:-
51. Kapten Lundgren, Lundgren, Inbunden, illustrerad, 346 sidor, 10:-
52. Kaptensboken, Maniette, häftad, illusterad, 195 sidor, 10:-
53. Kina kaptenen, Nilson, Inbunden, illustrerad, 221 sidor, 10:-
54. Kring Kajutlampan III, Hermansson, häftad, illustrerad, 251 sidor, 20:-
55. Kring Kajutlampan IV, Hermansson, häftad, illustrerad, 256 sidor, 20:-

56. Krigsmalmens offer, Lundberg, Inbunden, illustrerad, 224 sidor, 60:-
57. Kustångare, John E Persson, Inbunden, Illusterad, 151 sidor, 40:-
58. Lamport & Holt Line, Heaton, Inbunden, Illustrerad, 160 sidor, 40:-
59. Langfarare fra Marstal, Holm-Petersen,dansk text,  Inbunden, illustrerad, 95 sidor, 20:-
60. Linjer rundt jorden, Bakka,norsk text, Inbunden, illustrerad, 320 sidor 50:-
61. Lodskott, Genell/Werner, Inbunden, illustrerad, 72 sidor, 10:-
62. Längs Långsiktiga Vattenvägar (B&N),Inbunden, illustrerad, 203 sidor, 40:-
63. Lœrebok i skipshygiene og skipsmedisin, Knap, Inbunden, norsk text, illustrerad, 322 sidor, 10:-
64. Med m/S ”Annie Johnson” från Göteborg till Centralamerika mm, Ljungfelt, häftad, illustrerad, 169 sidor, 10:-
65. Med äventyr i lasten, Evert Taube, Inbunden, illustrerad, ej paginerad, 40:-
66. Men, ships, and the sea, Villiers, Inbunden, engelsk text, 3429 sidor, 10:-
67. Mot längtans hamn, Fredh, häftad, 94 sidor, 10:-
68. Mälarbåtarna, Frederik och Lennart Oldsjö, Inbunden, illustrerad, 150:-, 80:-
69. Männen på bryggan, Bååw, häftad, Illustrerad, 587 sidor, 10:-
70. Människorna som berördes av m/s ”Estonia”, Ellermaa/Pitsner, Inbunden, Illustrerad, 205 sidor, 20:-
71. Norske Veritas register book 1990, engelsk text, Inbunden, 1008 sidor, 50:-
72. När skeppsklockan klämtar, Fredh, häftad, Illustrerad, 93 sidor, 10:-
73. Pasagerare till sjöss  - den svenska färjesjöfartens historia, Bergenek/Brogren, Inbunden, illustrerad, 441 sidor, 150:-
74. Port Line, Spong/Dobson, Inbunden, Illustrerad, 256 sidor, 40:-
75. Puken Kommer, Carlson, Inbunden, 320 sidor, 20:-
76. Rederi Svea, Inbunden, illustrerad, 516 sidor, 20:-
77. Scandinavian Star – den sista resan, Lindstedt, häftad, Illustrerad, 197 sidor, 30:-
78. Scotland, Meikle, engelsk text, Inbunden, illustrerad, 263 sidor, 10:-
79. Sefrin och Manda (dokumentär, Inbunden, Illustrerad, 169 sidor, 10:-
80. Seglare, Redare, Sångare, En bok om Sven Salén, Inbunden, illustrerad, 133 sidor, 25:-
81. Shipping Wonders of the world, Winchester, engelsk text, Inbunden, Illustrerad, 836 sidor, 20:-
82. Sista seglatsen  (Om “Moshulu”), Newby, Inbunden, illustrerad, 245 sidor, 20:-
83. Siste man från Tsushima, Müllern, häftad, illustrerad, 232 sidor, 10:-
84. Sjöfruar och sjöfarare, Alberius-Forsman, häftad, illustrerad, 149 sidor, 10:-
85. Sjörövarna på Medelhavet och Levantiska Compagniet, Olán, Inbunden, illustrerad, 171 sidor, 20 :-
86. Skillinge – skutor och sjöfart, Gunnar Ståhl, Inbunden, illustrerad,256 sidor, 90:-
87. Sjömansboken, Blomqvist, häftad, illustrerad, 222 sidor, 10:-
88. Sjömän, Allansson/Lindberg, Inbunden, illustrerad, 242 sidor, 20:-
89. Sjömän, fartyg och samhälle, Olsson, Inbunden, illustrerad, 247 sidor 40:-
90. Skip og Menn 1939-1945, Dannevig, norsk text, Inbunden, illustrerad, 320 sidor, 10:-
91. Skutminnen, Tollesson, Inbunden, illustrerad, 88 sidor, 20:-
92. Skånska sjöfartens historia(sjöfärsäkringsbolaget Öresund) Hornborg/Bjurling/Börjeson, Inbunden, illustrerad, 590 sidor, 20:-
93. Skärgårdstrafiken i Bohuslän 100 år, Skeppskatalog av Dag Almén,Inbunden, illustrerad, 192 sidor 60:-
94. S/S Bohuslän, Dag Almén,Inbunden, illustrerad, 32 sidor 30:-
95. Stena  1939-1989, Inbunden, illustrerad, 151 sidor, 60:-
96. Stena Bulk 1982-2012, Inbunden, illustrerad, 311 sidor, 80:-
97. Stena /Harvey, engelsk text, illustrerad, 256 sidor, 75:-
98. Stena Line-historien om ett färjerederi, Brogren/Bergenek/Sahlsten, Inbunden, Storformat, illustrerad, 440 sidor, 100:- (begränsat antal ex)
99. Stena Lines fartyg 1962 – 1992, häftad, illustrerad, 103 sidor, 10:-
100. Stimbåt, John E Persson, Inbunden, Illustrerad, 184 sidor, 40:-
101. Stockholm Örlogsstaden, Inbunden, Illustrerad, 279 sidor, 60:-
102. Stockholmsrederierna, Thomas Taro Lennerfors¸ Inbunden, illustrerad, 212 sidor 60:-
103. Stockholms Skärgård tur och retur (Waxholmsbolaget), Jarnhammar, Inbunden, 107 sidor, 40:-
104. Ståltrålare i svensk fiske 1959-1965, Blom, Bornmalm, Bång, Inbunden, illustrerad, 317 sidor 200:-
105. Styrman Schale berättar, Schale, häftad, illustrerad, 10:-


106. Superskepp, Mostert, Inbunden, 330 sidor, 25:-
107. Svanesång (De sidste storsejleres saga), Lund/Holm-Petersen, dansk text, Inbunden,  illustrerad , 529 sidor 80:-
108. Svensk Illustrerad skeppslista 1988, häftad, illustrerad, 414 sidor, 10:-
109. Svensk Illustrerad skeppslista 1991, häftad, illustrerad, 438 sidor, 10:-
110. Svensk varvsindustri under 100 år, Olsson, häftad, 458 sidor, 10:-
111. Svensk Kustsjöfart 1840-1940, Olsson, Inbundedn, illustrerad, 286 sidor, 40:-
112. Svenska Amerika Liniens sjöpost 1915-1975, häftad, Illustrerad, 58 sidor, 10:-
113. Svenska Försvarsväsendet rulla 1959,Inbunden, 1085 sidor, 10:-
114. Svenska Handelsflottans krigsförluster 1914-1920, Kommerskollegium, häftad, 512 sidor, något defekt 10:-
115. Svenska paragraffartygen, Bång/Söderberg, Persson, Inbunden, illustrerad, 48 sidor, 80:-
109. Svenska Lloyd1869-1919, Inbunden, storformat,  illustrerad ,199 sidor, 40:-
116. Svenska Lloyd 1869-1944, Inbunden, storformat,  illustrerad ,223 sidor, 40:-
117. Svenska Lloyd genom etthundra år, Rinman, Inbunden, Illustrerad, 128 sidor, 20:-
118. Svensk sjöfart i krig och fred del  1 och 2, Axvik, Inbundna, illustrerade, 720 + 65 sidor, 60:- för båda delarna
119. Svenska sjöfartens Historia, sjöförsäkringsbolaget Öresund 1950, 590 sidor,Inbunden,  illustrerad274 sidor, 40:-
120. Svenska sjöman som dog i Andra världskriget, häftad,31 sidor, 10:-
121. Sveriges Handelsflotta 1913, Inbunden, illustrerad,
122. Sveriges Rederier, Inbunden, Illustrerad, ex nr 587,tryckt 1938, 1087 sidor, 250:-
123. Sveriges sjöfart, Nilsson/Åsbrink, Inbunden, illustrerad, 350 sidor, 20:-
124. Sveriges sjöfart, Nilsson/Åsbrink, Inbunden, illustrerad, 666 sidor, 20:-
125. Sveriges sjökarteväsende 1643-1993, Sjöfartsverket,  Inbunden, Storformat,illustrerad, 139 sidor, 40:-
126. Sveriges Sjökartor 1539-1836, Hedin, Inbunden, Storformat, illustrerad, 263 sidor, 50:-
127. Sveriges Skeppslista 1949, Inbunden, 309 sidor, 100:-
128. Sydvart, Allansson, Inbunden, 268 sidor, 10:-
129. Søens Top Ti, dansk text, Inbunden, illustrerad, 208 sidor, 20:-
130. Søfolk og skibe 1939-1945,Tortzen, dansk text, Inbunden, illustrerad, 405 sidor, 20:-
131. Sölve och Björn två systrar, Insulander, häftad, illustrerad, 64 sidor, 10:-
132. The Cairn Line of steamships, Wallace, häftad, Illustrerad, 214 sidor, 40:-
133. The Cairn Line of steamships Co Ltd, Wallace, häftad, Illustrerad, 96 sidor, 20:-
134. The great iron ship (om “Great Eastern”), Dugan, engelsk text, Inbunden, Illustrerad,224 sidor, 10:-
135. The Johnson Line and shipping conferences, Hähnel, häftad, engelsk text, illustrerad, 321 sidor, 10:-
136. The last of the windjammers volume II, Lubbock, engelsk text, Inbunden, Illustrerad, 443 sidor, 10:-
137. The last sentry (roman som inspirerade till jakten på röd oktober ,
Young/Braden,engelsk text, Inbunden, 152 sidor, 10:-
138. The last windjammers vol. 1, Lubbock,engelsk text, Inbunden, 518 sidor, 10:-
139. The merchantile Marine Atlas, Philip, engelsk text, Storformat, Inbunden, illustrerad, ej paginerad, 50:-
140. The saviour of the navy, Bryant, engelsk text, Inbunden, 452 sidor, 10:-
141. Thunbolaget 1938-1988, Davidsson, Inbunden, Illustrerad, 86 sidor, 30:-

142. Tidskriften Longitude, nr 1-12, 14-32, serien ej komplett 10:-/nr

143. Tjörns båtar del 1-4, Inbundna, illustrerade, 492 + 551 + 607 + 599 sidor hela paketet 400:-

144. Transoceana Trader, Vång, häftad, 71 sidor, 10:-

145. Tre generationer på sju hav Broström 1865-1965), Inbunden, illustrerad, 177 sidor, 20:-
146. Unda Maris 1992-1996, Sjöfartmuséet Göteborg, Inbunden,, illustrerad, 288 sidor, 20:-
147. Unda Maris 1998-2000, Sjöfartmuséet Göteborg, häftad, illustrerad, 166 sidor, 10:-

148. Unda Maris 2001-2003, Sjöfartsmuséet Göteborg, Inbunden, illustrerad, 122 sidor, 20:-

149. Unda Maris 2009-2012, Sjöfartsmuséet Göteborg, Inbunden, illustrerad, 125 sidor, 20:-

150. Union-Castle Line, Newall, Inbunden, Illustrerad, 256 sidor, 40:-
151. Ur kapten Garbergs ”loggbok”, Garberg, häftad, 130 sidor, 10:-
152. Utflaggad, Walter Nilsson, Inbunden, Illustrerad, 195 sidor, 80:-
153. Vi drar i österled, Andersson, häftad, illustrerad, 164 sidor, 20:-
154. Walleniusrederierna 1934-1984, Inbunden, illustrerad, 136 sidor, 60:-
155. Viking – storseglare och skolskepp, Traung, häftad, illustrerad, 36 sidor, 10:-
156. Wilson Line, Harrower, Inbunden, Illustrerad, 216 sidor, 40:-
157. Windjammer auf grosser Fahrt, Brustat-Naval, tysk text, Inbunden, illustrerad, 254 sidor, 10:-
158. Vågskalp & Böljrsång, Genell, häftad, illustrerad, 116 sidor, 10:-
159. Våra Anor, Sten A Olsson, inbunden, Storformat, ej paginerad, 20:-
160. Vårt Fädernesland i Bilder, Idander, Inbunden, Storformat, illustrerad, 320 sidor, 20:-
161. Vägen mot väster, Algot Mattsson, Inbunden, Illustrerad, 383 sidor, 40:-
162. Världen tar form, Nurminen, Inbunden, storformatillustrerad, 327 sidor, 20:-
163. Ångaren(Om ”Mirafjord”), Williams,häftad, 193 sidor, 10:-
164. Åren på bryggan, Åberg, Inbunden, illustrerad, 160 sidor, 10:-
165. 75 år med sjömansinstitutet, Carlzon, häftad, Illustrerad, 91 sidor, 10:-
166. Ö-Varvet 100 år 1916-2016, Inbunden, Illustrerad, 158 sidor, 70:-


Beställning från listan
kan ske upp till en vecka efter Båtologens utgivning den 6 december, dvs till och med fredagen den 14 december. Först till kvarn gäller vid ev dubbelbeställning.

Priser
Alla priser är i svenska kronor och frakt tillkommer. Böcker kan också avhämtas hos Klubb Maritim Västra Kretsens klubblokal i Göteborg i Klippanreservatet på adressen Sockerbruket 17, en trappa upp, telefon 0790 457454.

Pengarna tillbaka-garanti
Om du mot förmodan inte är nöjd med din beställning kan du skicka tillbaka din beställning till oss och få pengarna tillbaka. Portot betalar du själv.

· Örjan Hellertz, 0704-4075101, orjan44@hotmail.com
· [bookmark: _GoBack]Lennart Jansson, 0790685152, lennart.jansson@bredband.net
















